
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2016/2017 Stand : 19.07.17

B−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

6 Siege
3 Unentschieden
11 Niederlagen

20  Spiele  21 : 39 Punkte und  36 : 59 Tore

00000979 0132−1749   1 Schulz Tom  1506   19   1      4

00000971 0131−5034   2 Krüger Clemens  1450   18   5      4

00000727 0132−1956   3 Lanzke Mika  1430   19   1

00000762 0132−1758   4 Lieske Florian  1361   17

00000980 0194−1615   5 Schulze Noah Pascal  1265   16   3      1

00000706 0264−3961   6 Schulze Jonasz  1177   16   6   2      9

00000972 0132−1775   7 Laugks Janne  1108   16   4      3

00000969 0145−0072   8 Fiedler Timo   929   12   2

00000720 0072−5109   9 Köhler Paul   851   14

00000970 0211−9555  10 Hain Jonatahan Curt   839   11   1

00000973 0132−1713  11 Lenz Oskar   771   14

00000974 0199−5479  12 Mattigh Marcel   638   12   1

00000465 0072−5114  13 Parfjonow Lucas   562    7   2      1

00000976 0241−0513  14 Ngnuyen Ahn Jonas   519    8      1

00001098 0446−1082  15 El−Baroundy Hashem   456    7

00000959 0058−8532  16 Cetinkaya Leon   398    5   1

00000988 0378−9004  17 Passeck Kay   294   12

00000466 0058−8542  18 Kalinke Louis   284    5   1      5

00000839 0058−8555  19 Laugks Nico   167    4      3

00000468 0130−8300  20 Fröhlich Pascal   162    3   1      2

00000590 0166−5413  21 Rademacher Philipp Sidney   160    2

00000734 0168−0930  22 Grottke Denny   125    2   1

00000722 0085−2361  23 Schliebe Maximilian   105    2

00000740 0132−1972  24 Tründelberg Florian    80    1      1

00000981 0299−3567  25 Appelt Franz    60    6

00000885 0009−1528  26 Schelske Dennis    39    1

16736     34 29   2   1

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2016/2017 Stand : 19.07.17

B−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  1 : 2 Tore

00000466 0058−8542   1 Kalinke Louis    80    1   1

00000468 0130−8300   2 Fröhlich Pascal    80    1

00000590 0166−5413   3 Rademacher Philipp Sidney    80    1

00000762 0132−1758   4 Lieske Florian    80    1

00000839 0058−8555   5 Laugks Nico    80    1

00000885 0009−1528   6 Schelske Dennis    80    1

00000959 0058−8532   7 Cetinkaya Leon    80    1   1

00000971 0131−5034   8 Krüger Clemens    80    1

00001073 0419−7614   9 Potepski Maciej Filip    78    1   1

00000980 0194−1615  10 Schulze Noah Pascal    64    1      1

00000727 0132−1956  11 Lanzke Mika    55    1

00000706 0264−3961  12 Schulze Jonasz    25    1

00000972 0132−1775  13 Laugks Janne    16    1

  878      1  2   1   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2016/2017 Stand : 19.07.17

B−Junioren
Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
1 Niederlage

2  Spiele  3 : 3 Punkte und  7 : 3 Tore

00000762 0132−1758   1 Lieske Florian   160    2      1

00000970 0211−9555   2 Hain Jonatahan Curt   160    2

00000971 0131−5034   3 Krüger Clemens   160    2   1      1

00000972 0132−1775   4 Laugks Janne   160    2

00000979 0132−1749   5 Schulz Tom   143    2      1

00000980 0194−1615   6 Schulze Noah Pascal   121    2

00000706 0264−3961   7 Schulze Jonasz   119    2   1      3

00000727 0132−1956   8 Lanzke Mika    97    2

00000466 0058−8542   9 Kalinke Louis    80    1      1

00000468 0130−8300  10 Fröhlich Pascal    80    1   1

00000590 0166−5413  11 Rademacher Philipp Sidney    80    1

00000839 0058−8555  12 Laugks Nico    80    1

00000973 0132−1713  13 Lenz Oskar    80    1

00000981 0299−3567  14 Appelt Franz    50    1

00000988 0378−9004  15 Passeck Kay    45    1

00000722 0085−2361  16 Schliebe Maximilian    41    1

00000959 0058−8532  17 Cetinkaya Leon    39    1

00000974 0199−5479  18 Mattigh Marcel    35    1

00000720 0072−5109  19 Köhler Paul    30    1

 1760      7  3   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2016/2017 Stand : 19.07.17

B−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

5 Siege
4 Unentschieden
6 Niederlagen

15  Spiele  19 : 26 Punkte und  37 : 36 Tore

00000973 0132−1713   1 Lenz Oskar   135   10

00000762 0132−1758   2 Lieske Florian    95   10      2

00000971 0131−5034   3 Krüger Clemens    95   10      2

00000972 0132−1775   4 Laugks Janne    85   10     10

00000974 0199−5479   5 Mattigh Marcel    80   10

00000980 0194−1615   6 Schulze Noah Pascal    80   10      2

00000979 0132−1749   7 Schulz Tom    75   10      5

00000727 0132−1956   8 Lanzke Mika    70   10      1

00000969 0145−0072   9 Fiedler Timo    50    5

00000970 0211−9555  10 Hain Jonatahan Curt    50    5      3

00000706 0264−3961  11 Schulze Jonasz    40    5      6

00000720 0072−5109  12 Köhler Paul    40    5

00001098 0446−1082  13 El−Baroundy Hashem    35    5      2

00000976 0241−0513  14 Ngnuyen Ahn Jonas    20    5

00000981 0299−3567  15 Appelt Franz    15    5      1

00000988 0378−9004  16 Passeck Kay    10    5

  975     34  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


